
USA będą walczyć w Polsce o
„prawa  człowieka  osób
LGBTQI+”
10 października 2024
Europoseł  Konfederacji  Grzegorz  Braun  skomentował  wpis
ambasadora USA Marka Brzezińskiego, który z kolei odnosił się
do wizyty specjalnej wysłanniczki w Polsce. „Kompletny upadek
i degrengolada imperium” – napisał Braun.

Amerykańska ambasada w Polsce poinformowała o wizycie w naszym
kraju Jessici Stern, czyli „Specjalnej Wysłanniczki USA ds.
promowania  praw  człowieka  osób  LGBTQI+”.  Jak  przekazano,
doszło do spotkania Stern z „przedstawicielami społeczeństwa
obywatelskiego  LGBTQI+”.  „Wśród  omawianych  tematów  znalazła
się perspektywa USA i zobowiązanie do zapewnienia, że każdy
człowiek  traktowany  jest  z  równym  szacunkiem  i  godnością,
kluczowe wyzwania stojące przed społecznością LGBTQI+ w Polsce
oraz  rola  społeczeństwa  obywatelskiego  w  tym  obszarze”  –
poinformowano.

W jakim celu wysłanniczka USA rozmawiała o „wyzwaniach” dla
ruchu LGBTQI+ w Polsce? Zapewne nie przyleciała po to, aby
uciąć sobie miłą pogawędkę. Można więc domniemywać, że Stany
Zjednoczone  będą  starały  się  przeforsować  w  naszym  kraju
tęczową agendę. Podobny wniosek można wysnuć ze wpisu, jaki
zamieścił amerykański ambasador Brzeziński.

„Prawa osób LGBTQI+ to prawa człowieka. Nasz rząd ma obowiązek
ich bronić, zarówno w Stanach Zjednoczonych, jak i na całym
świecie,  i  będziemy  nadal  walczyć  o  równe  prawa  dla
wszystkich,  we  współpracy  z  lokalnymi  aktywistami  i
społecznościami”  –  napisał  Brzeziński.  Jak  dodał,  „prawa
człowieka  są  niepodzielne”.  „Kiedy  jedna  grupa  ludzi  jest
celem ataków, wszystkie grupy narażone na zagrożenia stają się
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mniej  bezpieczne.  Z  kolei  kiedy  prawa  jednej  grupy  są
chronione,  społeczeństwa  jako  całość  stają  się  prawdziwie
wolne, lepiej prosperujące i bardziej bezpieczne” – podkreślił
Brzeziński.

Jakich to praw LGBTUSA nie mają w Polsce, które mają inni
obywatele, Brzeziński jednak nie wskazał. Trudno też odgadnąć,
w jaki sposób owa społeczność miałaby być „celem ataków”. Do
bajań amerykańskiego ambasadora odniósł się w mocnych słowach
europoseł  Braun.  „Zaiste:  nie  ma  transatlantyzmu  bez
transgenderyzmu;  najwyraźniej  nie  ma  wasalizacji  bez
sodomizacji”  –  napisał  polityk.  „Propaganda  dewiacji  jako
»demokratycznego  standardu«  jest  odrażająca  i  żałosna;
kompletny upadek i degrengolada imperium” – dodał. Zdaniem
Brauna  amerykański  ambasador  Brzeziński  powinien  zostać  w
Polsce persona non grata.
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